40
Длина рельса (мм)
1.4.1 Конструкция серии RG
Нижняя уплотнительная пластина
Система направления
Каретка
Торцевой уплотнитель
(Двойной уплотнитель и сталь-

Полимер Латунь (опция)
RGR 25 M6 C6 C6-M 11.3 2.5
RGR 30 M8 C8 C8-M 14.3 3.3
RGR 35 M8 C8 C8-M 14.3 3.3
RGR 45 M12 C12 C12-M 20.3 4.6
RGR 55 M14 C14 C14-M 23.5 5.5
RGR 65 M16 C16-M 26.6 5.5
Серия/размер Артикульный номер Толщина (t
2
)
(мм)
Серия/размер Артикульный номер Толщина (t
2
)
(мм)
RG - 25 RG-25-SC 1.0 RG 45 RG-45-SC 1.5
RG 30 RG-30-SC 1.5 RG 55 RG-55-SC 1.5
RG 35 RG-35-SC 1.5 RG 65 RG-65-SC 1.5
Серия/размер Артикульный номер Толщина (t
1
)
(мм)
Серия/размер Артикульный номер Толщина (t
1
)
(мм)
RG - 25 RG-25-ES 2.2 RG 45 RG-45-ES 3.6
RG 30 RG-30-ES 2.4 RG 55 RG-55-ES 3.6
RG 35 RG-35-ES 2.5 RG 65 RG-65-ES 4.4
Таблица 1.40: Размеры стального очищающего скребка
Таблица 1.39: Размеры торцевого уплотнителя
Таблица 1.41: Размеры крышек для монтажных отверстий профильных рельсовых направляющих
Ø